
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PBF GRÁFICA E TEXTIL LTDA  060 16.994.727/0001-71 19,52 15,75 Não

2 JF COMERCIO E SERVICOS LTDA  094 16.750.167/0001-00 19,50 19,50 Sim

3 GRÁFICA E EDITORA QUINTA DAS FONTES LTDA  022 12.224.894/0001-82 19,52 19,52 Não

4 GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
VESTUÁRIO LTDA

 013 10.939.067/0001-40 19,52 19,52 Não

5 GRAFICA A UNICA LTDA  023 11.146.610/0001-14 19,52 19,52 Não

6 WR CALÇADOS EIRELI  007 25.369.684/0001-24 19,52 19,52 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  052 27.616.844/0001-18 19,53 13,48 Sim

BOM GOSTO CRIAÇÕES IDÚSTRIA COMÉRCIO & 
SERVIÇOS LTDA

 051 27.414.586/0001-97 19,52 13,49 Sim

JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS CONFECÇÕES EIRELI 
ME

 096 29.591.753/0001-09 19,40 13,90 Sim

MJS INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA-EPP  021 04.034.176/0001-15 19,00 13,92 Sim

RF COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  099 13.010.100/0001-40 19,52 14,40 Sim

RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  068 32.337.973/0001-07 19,52 14,41 Sim

MELLO COMÉRCIO, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI  063 43.136.229/0001-60 19,52 14,80 Sim

MN PLÁSTICOS & TNT EIRELI  086 30.701.951/0001-59 19,52 15,72 Não

ELISIL UNIFORMES - EIRELI  002 33.841.838/0001-67 19,25 16,11 Sim

MALHARIA ATLÂNTICO LTDA - EPP  088 03.892.344/0001-40 19,00 17,25 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:40:05
CAMISETA MANGA CURTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 15,75 Valor Total: 315.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:40:05
CAMISETA SEM MANGA (REGATA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISETA SEM MANGA (REGATA)
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 15,02 Valor Total: 300.400,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Processo Administrativo Nº 023/2022/FME
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RF COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  091 13.010.100/0001-40 18,15 15,02 Sim

2 MJS INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA-EPP  054 04.034.176/0001-15 18,00 15,09 Sim

3 PBF GRÁFICA E TEXTIL LTDA  075 16.994.727/0001-71 18,15 16,06 Não

4 JF COMERCIO E SERVICOS LTDA  012 16.750.167/0001-00 18,00 18,00 Sim

5 GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
VESTUÁRIO LTDA

 027 10.939.067/0001-40 18,15 18,15 Não

6 GRAFICA A UNICA LTDA  026 11.146.610/0001-14 18,15 18,15 Não

7 GRÁFICA E EDITORA QUINTA DAS FONTES LTDA  028 12.224.894/0001-82 18,15 18,15 Não

8 WR CALÇADOS EIRELI  008 25.369.684/0001-24 18,15 18,15 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BOM GOSTO CRIAÇÕES IDÚSTRIA COMÉRCIO & 
SERVIÇOS LTDA

 063 27.414.586/0001-97 18,15 12,35 Sim

RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  097 32.337.973/0001-07 18,15 12,39 Sim

SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  099 27.616.844/0001-18 18,15 12,44 Sim

MELLO COMÉRCIO, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI  031 43.136.229/0001-60 18,15 13,30 Sim

JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS CONFECÇÕES EIRELI 
ME

 053 29.591.753/0001-09 18,00 14,99 Sim

MALHARIA ATLÂNTICO LTDA - EPP  074 03.892.344/0001-40 18,00 15,99 Sim

MN PLÁSTICOS & TNT EIRELI  066 30.701.951/0001-59 18,15 16,08 Não

ELISIL UNIFORMES - EIRELI  079 33.841.838/0001-67 18,15 16,34 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RF COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  017 13.010.100/0001-40 31,94 27,09 Sim

2 PBF GRÁFICA E TEXTIL LTDA  010 16.994.727/0001-71 31,94 30,56 Não

3 JF COMERCIO E SERVICOS LTDA  018 16.750.167/0001-00 31,90 31,90 Sim

4 WR CALÇADOS EIRELI  069 25.369.684/0001-24 31,94 31,94 Não

5 GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
VESTUÁRIO LTDA

 067 10.939.067/0001-40 31,94 31,94 Não

6 GRAFICA A UNICA LTDA  004 11.146.610/0001-14 31,94 31,94 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MELLO COMÉRCIO, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI  005 43.136.229/0001-60 31,94 17,86 Sim

RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  076 32.337.973/0001-07 31,94 17,90 Sim

ELISIL UNIFORMES - EIRELI  074 33.841.838/0001-67 31,94 25,19 Sim

JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS CONFECÇÕES EIRELI 
ME

 056 29.591.753/0001-09 31,80 25,20 Sim

MJS INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA-EPP  041 04.034.176/0001-15 31,00 27,05 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:40:05
BERMUDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BERMUDA
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 27,09 Valor Total: 541.800,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
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BOM GOSTO CRIAÇÕES IDÚSTRIA COMÉRCIO & 
SERVIÇOS LTDA

 013 27.414.586/0001-97 31,94 29,50 Sim

MALHARIA ATLÂNTICO LTDA - EPP  066 03.892.344/0001-40 31,00 30,36 Sim

MN PLÁSTICOS & TNT EIRELI  081 30.701.951/0001-59 31,94 30,55 Não

SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  096 27.616.844/0001-18 31,94 31,94 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RF COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  089 13.010.100/0001-40 33,17 30,01 Sim

2 PBF GRÁFICA E TEXTIL LTDA  080 16.994.727/0001-71 33,17 32,65 Não

3 MJS INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA-EPP  002 04.034.176/0001-15 33,00 33,00 Sim

4 JF COMERCIO E SERVICOS LTDA  068 16.750.167/0001-00 33,10 33,10 Sim

5 WR CALÇADOS EIRELI  013 25.369.684/0001-24 33,17 33,17 Não

6 GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
VESTUÁRIO LTDA

 016 10.939.067/0001-40 33,17 33,17 Não

7 GRAFICA A UNICA LTDA  006 11.146.610/0001-14 33,17 33,17 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MELLO COMÉRCIO, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI  030 43.136.229/0001-60 33,17 28,99 Sim

JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS CONFECÇÕES EIRELI 
ME

 051 29.591.753/0001-09 33,00 29,00 Sim

ELISIL UNIFORMES - EIRELI  067 33.841.838/0001-67 33,17 29,94 Sim

RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  082 32.337.973/0001-07 33,17 29,95 Sim

MALHARIA ATLÂNTICO LTDA - EPP  038 03.892.344/0001-40 33,00 31,99 Sim

BOM GOSTO CRIAÇÕES IDÚSTRIA COMÉRCIO & 
SERVIÇOS LTDA

 015 27.414.586/0001-97 33,17 32,00 Sim

MN PLÁSTICOS & TNT EIRELI  048 30.701.951/0001-59 33,17 32,64 Não

SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  014 27.616.844/0001-18 33,17 33,17 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:40:05
CALÇA UNISSEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CALÇA UNISSEX
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 30,01 Valor Total: 300.100,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RF COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  060 13.010.100/0001-40 40,55 35,79 Sim

2 MJS INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA-EPP  065 04.034.176/0001-15 40,00 35,80 Sim

3 PBF GRÁFICA E TEXTIL LTDA  045 16.994.727/0001-71 40,55 35,96 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:40:05
CAMISA PROFESSOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISA PROFESSOR
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 35,79 Valor Total: 71.580,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
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4 GRAFICA A UNICA LTDA  094 11.146.610/0001-14 40,55 40,55 Não

5 WR CALÇADOS EIRELI  090 25.369.684/0001-24 40,55 40,55 Não

6 JF COMERCIO E SERVICOS LTDA  038 16.750.167/0001-00 40,55 40,55 Sim

7 GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
VESTUÁRIO LTDA

 024 10.939.067/0001-40 40,55 40,55 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BOM GOSTO CRIAÇÕES IDÚSTRIA COMÉRCIO & 
SERVIÇOS LTDA

 021 27.414.586/0001-97 40,55 29,00 Sim

MELLO COMÉRCIO, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI  064 43.136.229/0001-60 40,55 29,45 Sim

JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS CONFECÇÕES EIRELI 
ME

 061 29.591.753/0001-09 40,00 31,90 Sim

RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  083 32.337.973/0001-07 40,55 31,99 Sim

MN PLÁSTICOS & TNT EIRELI  008 30.701.951/0001-59 40,55 35,95 Não

MALHARIA ATLÂNTICO LTDA - EPP  047 03.892.344/0001-40 40,00 39,80 Sim

ELISIL UNIFORMES - EIRELI  036 33.841.838/0001-67 40,55 39,97 Sim

SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  013 27.616.844/0001-18 40,55 40,55 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RF COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  072 13.010.100/0001-40 5,01 4,53 Sim

2 KENY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MEIAS LTDA  064 00.498.981/0001-49 5,00 4,69 Não

3 PBF GRÁFICA E TEXTIL LTDA  077 16.994.727/0001-71 5,01 4,72 Não

4 JF COMERCIO E SERVICOS LTDA  042 16.750.167/0001-00 5,00 5,00 Sim

5 WR CALÇADOS EIRELI  078 25.369.684/0001-24 5,01 5,01 Não

6 GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
VESTUÁRIO LTDA

 029 10.939.067/0001-40 5,01 5,01 Não

7 GRAFICA A UNICA LTDA  095 11.146.610/0001-14 5,01 5,01 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  079 32.337.973/0001-07 5,01 4,49 Sim

MELLO COMÉRCIO, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI  061 43.136.229/0001-60 5,01 4,50 Sim

MN PLÁSTICOS & TNT EIRELI  021 30.701.951/0001-59 5,01 4,71 Não

JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS CONFECÇÕES EIRELI 
ME

 004 29.591.753/0001-09 5,00 5,00 Sim

ELISIL UNIFORMES - EIRELI  015 33.841.838/0001-67 5,01 5,01 Sim

SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  058 27.616.844/0001-18 5,01 5,01 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:40:06
MEIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MEIA
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 4,53 Valor Total: 90.600,00

Marca: LOA Modelo: CONFORME EDITAL

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:40:06
TÊNIS

4 de 7Gerado em: 14/07/2022 13:40:06

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PBF GRÁFICA E TEXTIL LTDA  039 16.994.727/0001-71 83,78 74,95 Não

2 JF COMERCIO E SERVICOS LTDA  052 16.750.167/0001-00 83,70 83,70 Sim

3 WR CALÇADOS EIRELI  077 25.369.684/0001-24 83,78 83,78 Não

4 GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
VESTUÁRIO LTDA

 021 10.939.067/0001-40 83,78 83,78 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MELLO COMÉRCIO, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI  034 43.136.229/0001-60 83,78 60,00 Sim

MRV COMERCIAL LTDA  044 35.594.518/0001-85 83,78 61,72 Sim

ELISABETE SILVA FERREIRA  050 55.317.184/0001-00 83,78 61,73 Sim

VRC INDUSTRIAL LTDA  023 11.366.017/0001-83 83,78 61,75 Não

ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 086 26.873.236/0001-26 83,78 67,92 Sim

RF COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  087 13.010.100/0001-40 83,78 68,68 Sim

MN PLÁSTICOS & TNT EIRELI  012 30.701.951/0001-59 83,78 75,74 Não

JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS CONFECÇÕES EIRELI 
ME

 073 29.591.753/0001-09 83,00 83,00 Sim

RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  037 32.337.973/0001-07 83,78 83,77 Sim

SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  057 27.616.844/0001-18 83,78 83,78 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TÊNIS
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 74,95 Valor Total: 749.500,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RF COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  060 13.010.100/0001-40 49,56 42,00 Sim

2 PBF GRÁFICA E TEXTIL LTDA  004 16.994.727/0001-71 49,56 46,50 Não

3 JF COMERCIO E SERVICOS LTDA  055 16.750.167/0001-00 49,50 49,50 Sim

4 GRÁFICA E EDITORA QUINTA DAS FONTES LTDA  076 12.224.894/0001-82 49,56 49,56 Não

5 GRAFICA A UNICA LTDA  093 11.146.610/0001-14 49,56 49,56 Não

6 GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
VESTUÁRIO LTDA

 017 10.939.067/0001-40 49,56 49,56 Não

7 WR CALÇADOS EIRELI  068 25.369.684/0001-24 49,56 49,56 Não

8 LUCIANO BEZERRA DA SILVA  007 01.098.180/0001-59 49,56 49,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:40:06
MOCHILA ALUNOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MOCHILA ALUNOS
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 420.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER  046 22.030.583/0001-36 49,56 38,00 Sim

MELLO COMÉRCIO, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI  099 43.136.229/0001-60 49,56 38,99 Sim

RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  059 32.337.973/0001-07 49,56 40,49 Sim

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI 
EPP

 062 04.553.782/0001-47 49,56 45,50 Sim

MN PLÁSTICOS & TNT EIRELI  052 30.701.951/0001-59 49,56 46,49 Não

MALHARIA ATLÂNTICO LTDA - EPP  012 03.892.344/0001-40 49,00 47,00 Sim

JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS CONFECÇÕES EIRELI 
ME

 082 29.591.753/0001-09 49,00 49,00 Sim

SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  061 27.616.844/0001-18 49,56 49,56 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RF COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  013 13.010.100/0001-40 118,24 113,94 Sim

2 PBF GRÁFICA E TEXTIL LTDA  003 16.994.727/0001-71 118,24 115,01 Não

3 JF COMERCIO E SERVICOS LTDA  075 16.750.167/0001-00 118,00 118,00 Sim

4 GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
VESTUÁRIO LTDA

 054 10.939.067/0001-40 118,24 118,24 Não

5 LUCIANO BEZERRA DA SILVA  057 01.098.180/0001-59 118,24 118,24 Sim

6 GRAFICA A UNICA LTDA  071 11.146.610/0001-14 118,24 118,24 Não

7 GRÁFICA E EDITORA QUINTA DAS FONTES LTDA  032 12.224.894/0001-82 118,24 118,24 Não

8 WR CALÇADOS EIRELI  065 25.369.684/0001-24 118,24 118,24 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER  034 22.030.583/0001-36 118,24 55,00 Sim

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI 
EPP

 086 04.553.782/0001-47 118,24 59,00 Sim

MELLO COMÉRCIO, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI  041 43.136.229/0001-60 118,24 84,99 Sim

MALHARIA ATLÂNTICO LTDA - EPP  002 03.892.344/0001-40 118,00 112,00 Sim

MN PLÁSTICOS & TNT EIRELI  079 30.701.951/0001-59 118,24 114,98 Não

RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI  030 32.337.973/0001-07 118,24 114,99 Sim

JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS CONFECÇÕES EIRELI 
ME

 043 29.591.753/0001-09 117,00 117,00 Sim

SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  076 27.616.844/0001-18 118,24 118,24 Sim

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:40:06
Bolsa Professor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bolsa Professor
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 113,94 Valor Total: 227.880,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   THIAGO TORRES DE LIMA
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